/107/. O drzewie owocowem.

/D/rzewo iableczne abo vszythcowe kto po-
rąby, czyge gest, za szkodą wyardvnk z vyna
pyathnadzeszcza.

/108/. O oczyszczeniu slvgy przeczyw panv.

/G/dy pan naprzeczyw sludze swemu abo wlo-
darzowy o nyektore wyny abo krzywdy badze, te-

✓(re expurgare)

(Kul 52. suz oczyszczen)

Dział. 44

odprysnąc się
K O O P Y S
Doprysiadę i tye

~~re desiderata al. Korzystną rzecz
conuincere al. pokomacz~~

~~paratus tam redupere se al. odvieser~~

Abiuranti al. odprisywałerz yyq

daurencius dixit: non admittent
tibi hoc jus, quia bis te

et suspendio, et scilicet a cessione quis

1464 ~~Heleel~~ II No 3777 1009

Stain. : pna pnyiee
wobnie, uchylc
~~Krak 1464~~

2777

Odprzysiąc 'abiurare'

abiurare, ołh przyszyadz

c. 1500 Etz. ~~Stow~~ 56

Ku. odprzysięgam is, regneram
J. przysięgać is

Opary ^{size}
Falibogius ... egiť super Retiborium ... hiis uerbis, quib
dicis mihi, quod
Tibi pecuniam aduersarem uolę. odproxi uerq;

1434 K. A. III ur. 583.

et sic et Falibogius ad iudicium recepit
pouestary et Retiborius negarit

Odporysie

Swantho slawa Tuleerska asitit suo terminas
contra Wladaronei, ^{pro eo quod} ~~quia~~ testem suum abiuravit
wlg. otprizrangl queu produxit contra Nicolaum
et propter ^{causam} eisdem testis abiurationem perdidit
ad dictum Nicolaum campos 1403 ~~pick. 143.~~

Ks I Pozm nr 1543

Hoc in utpignore mientis tunc me supradicta
de storemis presentibus, testem in re non si-
ne

Odpryskiwać się

O Pietru, ... odpryskiwać się tego mi-
strza Rom. 675.